
MAGDALENA DROZDOWSKA licencja nr 61
(Agencja POSESJA Nieruchomości)

nr licencji: 61

tel.: 501 144 410
email: magda@posesja.eu

Szczecin Warszewo 4 pokojowe, balkon, garaż
Mieszkanie na sprzedaż - Szczecin, Warszewo, ul. Limby

cena 799 000 zł liczba pokoi: 4 pow. całkowita: 84,76 m2

Bardzo ładne 4-pokojowe mieszkanie z dużym balkonem /5,70m2/ położone na II-gim piętrze nowoczesnego
budynku z 2016r. na Warszewie.

Powierzchnia mieszkania 84,76m2. W jego skład wchodzą:
Salon /pow. 23,65m2/ z którego prowadzą schody na antresolę /pow. 13,53m2/.
Kuchnia widna /pow. 8,27m2/ w formie aneksu, umeblowana i wyposażona w sprzęt AGD.
Dodatkowo dwa oddzielne pokoje, każdy o pow. 12,16m2.
Łazienka /pow. 4,81m2/ z kabiną prysznicową, wanną, umywalką razem z wc (pralka).
Przedpokój pow. 10,18m2.

Ogrzewanie i ciepła woda z pieca gazowego. Czynsz administracyjny 518zł/mies.
Garaż o pow.20,71m2 w hali pod budynkiem przynależny do lokalu w cenie dodatkowej 97.000 zł.

Mieszkanie zadbane, o dobrym standardzie, z dużymi oknami z trzema francuskimi balkonami oraz dużym



balkonem zabudowanym otwieranymi, nowoczesnymi oknami stwarzającymi przytulną przestrzeń.

Lokalizacja na Warszewie zapewnia dogodny dojazd do Centrum i łatwy dostęp do sieci handlowej, a położenie w
spokojnym miejscu z dużą ilością zieleni komfort wypoczynku.

Wydanie od zaraz. Polecamy tą wyjątkowo atrakcyjną ofertę.

*****************************************************

PROSIMY O PODANIE NUMERU TELEFONU I ADRESU EMAIL WÓWCZAS PRZYSPIESZY TO KONTAKT Z PAŃSTWEM.

Oferta Agencji POSESJA Nieruchomości.
Przygotowujemy aktualne oferty wg wytycznych klienta !
Napisz jakiej nieruchomości szukasz, a wyselekcjonujemy z ogromnej bazy / 20.000 ofert / tylko te właściwe lub
szukaj na naszej stronie internetowej www.posesja.eu
Ponadto zapewniamy natychmiastową informację o każdej nowej ofercie ! Pomożemy nieodpłatnie uzyskać
kredyt bankowy / oferta 20 banków /.
32-letnie doświadczenie połączone z nowoczesną obsługą gwarancją naszej skuteczności.
Zapraszamy do Agencji Posesja: al. Papieża Jana Pawła II 18 Szczecin
tel. 501 144 410;

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol POS22712 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 4 Powierzchnia całkowita 84, 76 m²

Piętro 2 Ilość pięter [wliczając parter] 2

Standard WYSOKI STANDARD Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC Rok budowy 2016

Materiał ścian YTONG Balkon

Garaż Cena za m2 9 426, 62 PLN

Cena 799 000, 00 PLN

wyposażenie

Umeblowanie TAK Internet

informacje dodatkowe

Forma własności WŁASNOŚĆ Typ kuchni Z OKNEM

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=799000&width=230


Źródło c.w. PIEC GAZOWY Nieruchomość dostępna od

08.09.2025 Czynsz administracyjny 518, 00 PLN

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl


